Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       с. Охотино

15.05.2014 года                                                                                             № 09
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Охотинского

сельского поселения от 01.04.2014 года

№ 06 «Об установлении земельного налога »

  Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, а так же в целях улучшения состояния налогоплательщиков  Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального Совета Охотинского  сельского поселения от 01.04.2014 года № 06 «Об установлении земельного налога», (далее Решение):

   1.1  Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«От уплаты земельных налогов освобождаются налогоплательщики, на территории которых находятся земли общего пользования для эксплуатации и обслуживания дорог, занятых кладбищами, колодцами, противопожарными водоемами, спортивными и детскими площадками, памятниками) и   земли сельскохозяйственного назначения с видами разрешенного использования: дачное хозяйство, дачное строительство, сельскохозяйственное производство, личное подсобное хозяйство, находящимися в муниципальной собственности).
        2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
  3.  Опубликовать данное решение в газете «Волжские зори».

Глава Охотинского

сельского поселения:                                                                 Н.С.Гусева